ИЗВЕЩЕНИЕ
   о проведении общего собрания участников долевой собственности земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, для ведения сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 54:13:025305:1361, местоположение: обл. Новосибирская, р-н Краснозерский, МО Казанакский сельский совет, общей площадью 3 518 300  кв. м.
 Собрание состоится 25.07.2022 года в 16-00 (местного времени) по адресу: по адресу: Новосибирская область, Краснозерский р-н, село Казанак,  улица Краснозерская,38(здание администрации Казанакского сельсовета).
Повестка дня:

1. О погашении записи об обременении земельного участка с кадастровым номером 54:13:025305:1361 договором аренды в связи с окончанием срока договора и прекращением деятельности Арендатора;
2. Об условиях договора аренды земельного участка с кадастровым номером 54:13:025305:1361;

3. О выборе лица, уполномоченного действовать от имени участников долевой собственности без доверенности в органах по государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:13:025305:1361, находящегося в долевой собственности по вопросам погашения записи об обременении земельного участка и заключения и регистрации договора аренды земельного участка, в том числе об объеме и сроках таких полномочий.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение, можно с 09-00 до 16-00 (местного времени) с 15.06.2022 года по 24.07.2022 года по адресу: Новосибирская область,  Краснозерский район, р.п. Краснозерское, ул. Советская, 68(офис ИП Цигеман С.Ю.) тел: 8 9137721510.
Только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц либо их представителей, могут принять участие в голосовании.